anne ile çocuğunu birbirinden ayıran kişiler kıyamet gününde sevdikle
rinden ayrılmakla uyarılmıştır. 82

.

7. Teskin Etmek

Teskin etmek, sakinleştirmek, rahatlatmak, huzura kavuşturmak, üze
rine sekinet inmek anlamlarına gelir. Buhil.ri (ö. 256/870), "Biibu't-tesk1n:
Sakinleştirme" bölümünde üzerinde durduğumuz hadise yer vermiştirY
Buhil.ri'nin açtığı bu başlık altında ele alınan hadisler önemlidir ve teskin
konusunda hangi hadislerle amel edileceği noktasında. ipuçları vermekte
dir. Huysuz bir deve üstünde yolculuk yapan eşi Hz.